












Conferimenti incarichi quinquennali di Direttore S.C. Raccordo
Procedure Aree Territoriali alla Dott.ssa Ada MARTORANA e
Direttore S.C. Raccordo Procedure e Risorse Amministrative
Ospedali – Distretti al Dott. Davide VIGANI. Decorrenza 01/08/2023.

Si trasmette la deliberazione n. 1040/02.02/2023 del 26/7/2023 di cui in oggetto.

Cordiali saluti.

​S.C. Politiche del Personale, Relazioni Sindacali e Gestione Strategica Risorse Umane
Responsabile procedure conferimento incarichi dirigenziali e di funzione - Sig.ra Angela VERGA
Via San Secondo, 29 – 10128 TORINO
mail: incarichi@aslcittaditorino.it
Tel. 011/5662115- 2085 -2097

Prestifilippo Greta per conto di Incarichi
mer 26/07/2023 16.13

A:Martorana Ada <ada.martorana@aslcittaditorino.it>; Vigani Davide <davide.vigani@aslcittaditorino.it>;

Cc:Romano Carlo <carlo.romano@aslcittaditorino.it>; Distretto Nord Ovest <distrettonordovest@aslcittaditorino.it>; De Luca
Riccardo <riccardo.deluca@aslcittaditorino.it>; direzionedistretti2-3 <direzionedistretti2-3@aslcittaditorino.it>; Orecchia Stefania
<stefania.orecchia@aslcittaditorino.it>; direzionedistretti1-8 <direzionedistretti1-8@aslcittaditorino.it>; Uffici Distretto Sud Est
<uffici.distrettosudest@aslcittaditorino.it>; Direzione Sanitaria OMV-OAS <direzionesanitaria.omv-oas@aslcittaditorino.it>; Sardi
Elisabetta <elisabetta.sardi@aslcittaditorino.it>; Direzione Oftalmico <oftalmicodirezione@aslcittaditorino.it>; Direzione Sanitaria
MRT <direzionesanitaria.omrt@aslcittaditorino.it>; Morandi Michele <michele.morandi@aslcittaditorino.it>; Direzione Sanitaria
OSGB <direzionesanitaria.osgb@aslcittaditorino.it>; Pagano Simonetta <simonetta.pagano@aslcittaditorino.it>; Comoglio
Alessandra <alessandra.comoglio@aslcittaditorino.it>; Guerci Simona <simona.guerci@aslcittaditorino.it>; Carignano Roberto
<roberto.carignano@aslcittaditorino.it>; Marino Stefania <stefania.marino@aslcittaditorino.it>; Caresio Marco
<marco.caresio@aslcittaditorino.it>; Sala Carlo <carlo.sala@aslcittaditorino.it>; Lombardi Maria Teresa
<mariateresa.lombardi@aslcittaditorino.it>; Pagliassotto Donatella <donatella.pagliassotto@aslcittaditorino.it>; ufficio giuridico
<ufficio.giuridico@aslcittaditorino.it>; Calzone Raffaele <raffaele.calzone@aslcittaditorino.it>; Persello Romina
<romina.persello@aslcittaditorino.it>; Tedeschi Maurizio <maurizio.tedeschi@aslcittaditorino.it>; Ufficio Stipendi
<ufficio.stipendi@aslcittaditorino.it>; Ufficio Presenze <ufficio.presenze@aslcittaditorino.it>; Panico Rosa
<rosa.panico@aslcittaditorino.it>; Previdenza Ufficio <ufficio.previdenza@aslcittaditorino.it>; Controllo Gestione
<controllo.gestione@aslcittaditorino.it>; Manassero Gaia <gaia.manassero@aslcittaditorino.it>; Spadone Anna
<anna.spadone@aslcittaditorino.it>; Andriola Rosella <rosella.andriola@aslcittaditorino.it>; Affari Generali
<affari.generali@aslcittaditorino.it>; Mazzone Daniela <daniela.mazzone@aslcittaditorino.it>; Organizzazione & Progetti
<organizzazione.progetti@aslcittaditorino.it>; Ufficio Relazioni Pubblico <urp@aslcittaditorino.it>; Salvatore Alfonso
<alfonso.salvatore@aslcittaditorino.it>; Giulini Stefano <stefano.giulini@aslcittaditorino.it>; Sviluppo Ru
<sviluppo.ru@aslcittaditorino.it>; Carrara Daniela <daniela.carrara@aslcittaditorino.it>; Meda Carola Anna
<carola.meda@aslcittaditorino.it>; Direzione Sanitaria <direzione.sanitaria@aslcittaditorino.it>; Di Napoli Elda
<elda.dinapoli@aslcittaditorino.it>; Direzione Generale <direzione.generale@aslcittaditorino.it>; Vettorato Marco
<marco.vettorato@aslcittaditorino.it>; Raiteri Francesca <francesca.raiteri@aslcittaditorino.it>; Benedetto Cristina
<cristina.benedetto@aslcittaditorino.it>; Collegi <collegi@aslcittaditorino.it>; Di.P.Sa <dipsa@aslcittaditorino.it>;

 1 allegato
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